
 

UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SH.A. 

     TITULLARI  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMI T TË FITUESIT 

 

 

                                                                                                                             Data 03.12.2021 

 

Drejtuar:  Gega Center GKG , Gjirokaster ,Lagjia “Zinxhira” Ish “Fabrika e Miellit” 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar , mallra  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09679-10-27-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Blerje Karburant Gazoil” 

Kohëzgjatja 10 dite nga dita e publikimit ne faqen zyrtare te APP-se.  

Fondi limit: 2,207,165  ( dy million e dyqind e shtate mije  e njeqind e gjashtedhjete   e pese  

) leke pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 158 datë 1 Nëntor 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 



1.Gega Center   GKG me Nipt:   K66801001T me vlere 2 115 648( dy million e njeqind e 

pesembedhjete mije e gjashteqind e dyzete e tete ) leke pa tvsh     

2. Flady Petroleum  me Nipt L32622601G  me vlere: 2 130 300 ( dy million e njeqind e 

tridhjete mije e treqind)  leke pa tvsh 

 

2 203 800 ( dy milion e dyqind e tre mije e tetqind )leke 

pa tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2 203 800 ( dy milion e dyqind e tre mije e tetqind )leke pa 

tvsh 

 

 

 

 

 

ARSYE SKUALIFIKIMI PER OPERATORIN EKONOMIK KLEIDI SHPK 

 

2.3Për kapacitetin teknik:   

OE duhet te paraqese AKT-Teknik per mbrojtjen nga Zjarri dhe shpetimin per tregtim karburanti 

e leshuar nga Drejtoria e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin  

 

-OE Kleidi shpk ka paraqitur ne SPE Aktin teknik me nr.26.11.2020 me adrese rruga e kavajes 

Tirane , nderkohe Kontrata e qerase me dt.16.01.2021 "Pike shitje karburanti dhe godine 

sherbimi 1 kat " ndodhet ne zonen kadastrale 3833 , ne Vrisera Gjirokaster . 

 

Akti teknik duhet ishte per objektin e siper permendur ne Vrisera Gjirokaster. sepse kjo pike 

shitje karburanti eshte brenda territorit administrativ te qytetit te Gjirokastres. 

 

2.Kapaciteti ligjor/profesional  i operatorëve ekonomikë: 

 Vertetimin qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te ujit te pijshem. 

3.Kledi  me Nipt  K12511603H me vlere 

Kledi  me Nipt  K12511603H me vlere 



 

 

 

OE Kleidi shpk ka paraqitur ne SPE Vertetimin me nr.19320/1, date 15.11.2021 nga UKT per 

numer kontrate 395472-1 per pike shitje karburanti te ndodhur ne rrugen e kavajes Tirane , 

nderkohe qe duhet te paraqisje vertetim per shlyerjen e detyrimeve te ujit te pijshem per pike 

shitje karburanti Vrisera Gjirokaster zone e cila ndodhet ne juridiksionin e ujesjellesit Dropull. 

U kualifikuan operatoret:  

 

1.Gega Center   GKG me Nipt:   K66801001T me vlere 2 115 648( dy million e njeqind e 

pesembedhjete mije e gjashteqind e dyzete e tete ) leke pa tvsh     

2. Flady Petroleum  me Nipt L32622601G  me vlere: 2 130 300 ( dy million e njeqind e 

tridhjete mije e treqind)  leke pa tvsh 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gega Center GKG, Gjirokaster ,lagjia 

zinxhira ish fabrika e miellit 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 115 648( dy million e njeqind e 

pesembedhjete mije e gjashteqind e dyzete e tete ) leke pa tvsh   pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gentian LLOGO 

  


